



Rzeszów dnia 09.04.2013r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 09.04.2013 r.

Znak sprawy: ZP/UR/16/2013

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów
NIP 813-32-38-822
REGON 691560040

Dotyczy postępowania na : **Przebudowa segmentu południowego budynku A-3 dla potrzeb centrum innowacyjnych technologii.**

Pytanie 32 :

Proszę o podanie mocy chłodniczych układu Spit dla pomieszczenia 9a , proszę o podanie mocy układu Spit

Odpowiedź 32:

Moc chłodnicza jednostki wewnętrznej – 7,1 kW, a jednostki zewnętrznej min. 15 kW

Pytanie 33 :

Proszę o podanie systemu czy jest to system Multi czy VRF

Odpowiedź 33:

Przewiduje się system VRF

Pytanie 34:

Wentylacje na rysunkach zaznaczone są: wywietrzaki, oraz wywietrzaki zintegrowane. Czy zakończone są podstawy wywietrzaków, oraz wywietrzaków zintegrowanych

Odpowiedź 34 :

Wywnietrzaki są na podstawach typ BIII – co jednoznacznie wskazuje iż są to podstawy z przepustnicami w kanale.

Pytanie 35 :

Proszę o podanie wzorcowego typu wentylatora w celu określenia standardu.

Odpowiedź 35:

Należy zastosować wentylatory dachowe o podanych w projekcie wydajności, ustawa o zamówieniach publicznych wyklucza podawania wzorcowego typu

Pytanie 36:

Brak w przedmiarze pozycji cokoły dachowe

Odpowiedź 36:

Cokoły podane są w przedmiarze robót – roboty budowlane.

Pytanie 37 :

Brak przedmiarów robót na instalacje sanitarne – instalacja wod.kan. i przyłącza zewnętrzne.

Odpowiedź 37:

Wersja elektroniczna przedmiarów w załączniku „Instalacje przedmiary”. Jednocześnie stwierdza się, że nie były projektowane żadne przyłącza zewnętrzne.

Pytanie 38 :

Między dokumentacją techniczną, a przedmiarem robót występują nieścisłości ilościowe i materiałowe zastosowanych grzejników w instalacji c.o.

Odpowiedź 38:

Poprawioną dokumentację w zakresie instalacji c.o. przesyłamy w załącznikach CO-1, CO-2, CO-3.

Pytanie 39 :

Prosimy o uzupełnienie opisu technicznego na instalację wentylacji, chłodniczej, sprężonego powietrza , oraz grzewczą

Odpowiedź 39 :

Opisy przesyłamy w załącznikach nr 2a, 2b, 2c.

Pytanie 40 :

Czy istnieje możliwość zastosowania rolet materiałowych zaciemniających na zewnątrz świetlików dachowych? Czy przyjęta żaluzja wewnętrzna ma być z ruchomymi lametami, czy może to być roleta materiałowa zaciemniająca.

Odpowiedź 40:

Rolety winny być zamontowane takie jak to założono w projekcie budowlanym.

Pytanie 41:

Prosimy o wyjaśnienie niejasności w obmiarze dotyczącym żaluzji zewnętrznych, montowanych na oknach 03, wg przedmiaru robót jest to 162 m², a winno być 201,60 m²

Odpowiedź 41 :

Faktyczny obmiar żaluzji zewnętrznych montowanych na oknach 03 wynosi 201,60 m², prosimy o wprowadzenie korekty w tej pozycji.

Pytanie 42:

Prosimy o uzupełnienie krotności w przedmiarze robót budowlanych w pozycjach 36, 48, 50, 53, 112, 118, 124, 183.

Odpowiedź 42:

Poniżej wprowadzamy uzupełnienia w przedmiarze robót :

Poz. 36 - krotność 18
Poz. 48 - krotność 16
Poz. 50 - krotność 4
Poz. 53 - krotność 4
Poz. 112 - krotność 3
Poz. 118 - krotność 3
Poz. 124 - krotność 7
Poz. 183 - krotność 9

Pytanie 43:

Instalacja c.o. występują rozbieżności pomiędzy wielkością i ilościami grzejników. Który rysunek tj rzut czy rozwinięcie należy przyjąć za prawidłowy dokonując wyceny grzejników

Odpowiedź 43:

Poprawioną część graficzną i przedmiary – instalacje c.o., – przesyłamy w załącznikach.

Zamawiający zgodnie z art.27 ust.2 ustawy Pzp prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma.

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym zamawiający przedłoży dowód pisma przesłanego pocztą elektroniczną.

mgr Dariusz Wakula

.....
Sekretarz Komisji
Przetargowej

**Z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych**

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona